
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №83» 

(МБОУ «СОШ № 83») 

 

ПРИКАЗ 
 

26.08.2024  № 210 

 г.Северск  

 

«О составе Методического совета на 2024– 2025 учебный год» 

 

На основании Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании                            

в Российской Федерации» от 29.12.2012 г., Положения о Методическом Совете 

МБОУ «СОШ № 83» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в 2024 – 2025 учебном году Методический совет                                

в следующем составе: 
1  Сальникова И.А. заместитель директора по методической 

работе; руководитель ШМО учителей 

гуманитарного цикла; 

председатель 

Совета 

2  Ускова Е.М. Педагог - психолог, заместитель 

директора по инновационной работе 

Член Совета 

3  Буйновский А.А. руководитель ШМО классных 

руководителей; 

Член Совета 

4  Колегаева С.А. руководитель ШМО учителей 

иностранных языков 

Член Совета 

5  Кутукова Л.В. руководитель ШМО учителей ИЗО, 

музыки, ОБЖ, технологии, физической 

культуры; 

Член Совета 

6  Можарова Е.Н. руководитель ШМО учителей 

математики; 

Член Совета 

7  Соколовская Н.Н. руководитель ШМО учителей начальных 

классов. 

Член Совета 

8  Мычко Т.П. руководитель ШМО учителей 

естественнонаучного цикла; 

Член Совета 

9  Салопова С.В. Заместитель директора по УВР Член Совета 

10  Манакина И.В. Заместитель директора по УВР Член Совета 

11  Карпухина А.А. Заместитель директора по ВР Член Совета 

12  Сурикова М.В. Педагог - библиотекарь член Совета 

 

2. Секретарю Кроминой Е.В. ознакомить членов совета под подпись. 

 

 

Директор                                                                                                    Е.В. Демина 

 

 

 

 


		2024-09-26T15:05:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83"




